证券代码：832000          证券简称：安徽凤凰          公告编号：2024-026

安徽凤凰滤清器股份有限公司

关于监事 2023 年度薪酬及 2024 年度薪酬方案的公告

一、2023 年年度薪酬兑现情况

报告期内，公司监事会围绕业务、财务、人员履职、重大决策等领域开展

了系列工作，较好发挥了监督作用，确保了公司各项工作健康良好开展，有力

维护了全体股东的合法权益，按照股东大会确定的 2023 年度公司监事薪酬方案，

监事年度薪酬预算为 32 万元（税前），实际发放朱庆军、杨涛、蒋文斌 3 名监

事薪酬及津贴合计为 298,855.08 元（税前）。

二、2024 年年度薪酬方案

公司现任监事为：夏冬、钟灿、石璞，均在公司兼任其他职务，2024 年度

公司监事薪酬方案为：在公司任职的监事根据其在公司担任的具体管理职务，

按公司相关薪酬标准与绩效考核办法领取薪酬，由基本薪酬和绩效薪酬两部分

构成，基本薪酬结合其教育背景、从业经验、工作年限、岗位责任、行业薪酬

水平等固定指标给定。绩效薪酬分为月度绩效以及年度绩效，月度逐月考核后

与固定薪酬一并逐月发放，年度绩效根据当年公司业绩情况考核发放。

不在公司任职的监事，不在公司领取薪酬或津贴。

三、审议程序

2024 年 4 月 25 日，公司召开第四届监事会第二次会议，审议了《关于监事

2023 年度薪酬情况及 2024 年度薪酬方案》，全体监事回避表决，该议案直接提

交股东大会审议。

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

特此公告。

安徽凤凰滤清器股份有限公司

监事会

2024 年 4 月 26 日